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   Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

Tel. 41 36-71-301, faks  41  34-50-623

email:  szpital@wszzkielce.pl
Dział Zaopatrzenia 
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Kielce dnia 11.09.2019r. 

Znak sprawy: Ezaop/130/2019

                                                                                        Do zainteresowanych postępowaniem 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Dotyczy: „Wykonywania usługi w zakresie konserwacji, przeglądów i napraw

                  sprzętu gaśniczego, oraz pomiaru parametrów technicznych hydrantów i prób

                  ciśnieniowych węży hydrantowych oraz legalizacji zbiorników ciśnieniowych gaśnic

                  śniegowych (wraz z załączeniem protokołów UDT) zainstalowanych w Wojewódzkim

                    Szpitalu Zespolonym w Kielcach.

Pytanie nr 1

1.Co oznacza według Państwa pojęcie legalizacja gaśnic i zbiorników ciśnieniowych? Chodzi o UDT ? Co oznacza pozycja numer 1,2,3? Według mojej wiedzy gaśnice pianowe GWG 2x nie podlegają badaniu przez UDT.

Odpowiedź: 

Chodzi o wydanie protokołu UDT po wykonaniu legalizacji zbiornika tj. wydanie dokumentu w formie papierowej.

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do zaproszenia usuwając z niego tabelę nr C oraz dodając do  wyceny Tabeli A legalizację gaśnic.   

Jednocześnie zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do zaproszenia dodając:

· w części I pkt.9

· w części III pkt.8.

Pytanie nr 2

Jakiej długości mają być węże hydrantowe? (poz. 14,15,16. Tabela E).

Odpowiedź: 

Wszystkie węże hydrantowe poz. 14, 15 i 16 mają mieć długość 20 m. W przypadku węży półsztywnych, o których mowa w pozycji 14 chodzi o zestaw tj. wąż półsztywny razem z bębnem.

Pytanie nr 3

Czy skrzynka na klucz do drzwi ewakuacyjnych ma być plastikowa czy metalowa? (poz. 27. Tabela E).

Odpowiedź:

Tak, skrzynka na klucz do drzwi ewakuacyjnych ma być metalowa.

                                                                                                               DYREKTOR

                                                                                           Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

                                                                                                               w Kielcach

                                                                                                         Bartosz Stemplewski
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